
AYUNTAMIENTO DE POZOBLANCO 

OPOSICIÓN LIBRE, CONVOCADA PARA LA PROVISIÓN EN PROPIEDAD, 
DE CUATRO PLAZAS DE POLICÍA LOCAL, VACANTES EN LA 
PLANTILLA DE FUNCIONARIOS DE ESTE EXCMO. AYUNTAMIENTO. 

ACTA DE DESARROLLO DE LA PRIMERA PRUEBA DE LA OPOSICIÓN. 
PRUEBA FÍSICA 

En la ciudad de Pozoblanco, siendo las trece horas y quince minutos 
del día dos de febrero de dos mil dieciocho, se reúnen en las dependencias 
del Excmo. Ayuntamiento de Pozoblanco, los/as señores/as integrantes del 
Tribunal para valorar las pruebas selectivas correspondientes a la 
Oposición convocada para la provisión de cuatro plazas de POLICÍA LOCAL 
vacantes en la Plantilla de Funcionarios de este Ayuntamiento. 

PRESIDENTE: 

D. Jesús Javier Redondo Herrero, Funcionario de este Ayuntamiento. 

VOCALES: 

Da Antonia Murillo García, Funcionaria de este Ayuntamiento. 
Da Ana Alegre Teno, Funcionario del Ayuntamiento de Dos Torres. 
D. Raúl Ruiz Ruiz, Policía Local de este Ayuntamiento. 
D. Juan Carlos Sepúlveda Jiménez, Policía Local de este 
Ayuntamiento. 

SECRETARIO: 

D. José Agustín García Fernández, Secretario de este Ayuntamiento. 

ASESORES DEL TRIBUNAL: 

D. Andrés Plazuelo Ruiz. Asesor Deportivo. 
Da Isabel Ana Herruzo Cabello. Asesora Administración. 

El Presidente del Tribunal declara abierto el acto y se procede a l 
estudios de las Actas levantadas los días de celebración del e:r: 
Ejercicio, Prueba Física, que se han desarrollado durante los días 30 y 31 
de enero y 1 y 2 de febrero del actual, según lo establecido en el Anuncio 
publicado en el Boletín Oficial de la provincia, núm. 13, de fecha 18 de 
enero de 2018. 
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Los/ as aspirantes que han comparecido para la realización del , 
Primer Ejercicio de la oposición, Prueba Física, son los que seguidamente 
se relacionan: 

1 
Núm. APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

1 HARO GONZALEZ, Lourdes 74945179-R 

2 IBANEZ DIAZ, María Cristina 77351249-H 

3 INFANTES RIOS, David 53353251-J l J 

4 JIMENEZ SANCHEZ, José Antonio 75818639-J 

1 5 LEON GONZALEZ, Javier 30985897-K 
~ 

6 LOPEZ CAÑIZARES, David 31001688-B ~ 

~cz 7 LOPEZ JIMENEZ, Francisco de Asís 47338847-V 

8 LOPEZ RODRIGUEZ, José Antonio 44592391-Z J 
9 MACEIRA CAMPOS, Ignacio Javier 30967936-T ' 
10 MANRIQUE MILLAN, Rafael 45740910-M 

11 MARQUEZ LOPEZ, Antonio 50617609-Z 

12 MARTINEZ CARMONA, José Manuel 29497670-D 

13 MARTINEZ VIV ANCOS, Iván José 75112771 -S 

14 MENDEZ RODRIGUEZ, José Manuel 47425702-R 

15 MOLINA VELASCO, José David 25673053-Q . 

16 MONTERO SANCHEZ, Eloy 74842592-V 
"\ 

17 MORALES GOMEZ, Raúl Miguel 30945139-L 

18 MORALES NAVARRO, Angel José 32730366-D 

19 MORCILLO FRIAS, José Miguel 30268115-T 

20 MORENO CASTRO, Rafael 15451375-K 1' 21 MORILLAS CRUZ, Sergio 77351522-S 
.... " 

22 MUNOZ TALA VERA, Javier 28805136-M 

23 NAVARRO PO VEDA, Daniel 44371419-A 

?~~ ~ / 24 NIETO SANDUBETE, Javier 48971254-E ~ ~ ~ 
25 OLIVARES ALCALA, José Manuel 45868602-R 

26 OLMO MORAL, Joaquín DEL 44365224-H 

27 P A CHECO SANCHEZ, Sergio 29498562-G 1 

28 PADILLA SANTOS, Ma Auxiliadora 44352856-R e ~ 29 P AEZ CASTRO, Jonathan Andrés 28982630-P 

30 PALMA VEGA, Emilio José 47203010-H 

31 PALOS HINOJOSA, Francisco José 50603301 -N 
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32 PARRA DOMINGUEZ, Antonio José 09056749-Q , 

33 PAVON BEJARANO, Rafael 29495067-M 

34 PEDREGOSA CASTRO, José Emilio 308 18069-R 

35 PEREIRA ALMAGRO, Juan Jesús 773571 08-N 

36 PEREYRA LUQUE, Joaquín 28794179-L 

37 PEREZ AMAT, Leandro 30241025-G 

38 PEREZ GARCIA, Elena 74859712-W 

39 PEREZ GARCIA, José Manuel 75778260-E 

~ 40 PIÑA MARTINEZ, Alfonso 17477178-F 
~ 

41 PRADAS TIRADO, Andrés 15455696-H -
42 PRIETO AMADOR, Antonio Manuel 50610891-N 

~p 43 PRIETO GARCIA, Juan de Dios 14625462-S 

44 PUEBLA GUTIERREZ, Samuel 30977298-R 

45 RAMIREZ MARQUES, Antonio 15450463-Y 

46 RAMIREZ MORENO, José 44369621-E 

47 RAMOS POZO, Cristian 30992788-N 

48 RINCON MOLINA, Ismael 77369306-C 
~ 

49 RODRIGUEZ MOLINA, Sergio 05938540-D ' 
50 RODRIGUEZ MORENO, Javier 30229377-V 

51 RODRIGUEZ NADALES, Angel Miguel 30950712-A 

52 RODRIGUEZ RUIZ, Antonio José 76085128-R 

~ 53 ROMERO JIMENEZ, Francisco José 31019761 -Y 

54 ROSA FERNANDEZ, David DE LA 30220162-W 

55 ROSA POLEY, Javier 14621363-X 

56 RUIZ LEON, Juan José 46068255-Z 
~ 

57 RUS DURO, Alejandro 53593672-S ¡ .. 

~ 1~ 4'""' 58 RUTE FERNANDEZ, José Luis 26802980-E 
d 

59 SANCHEZ GUTIERREZ, Alejandro 28847961-U 

60 SANCHEZ MARTEL, Ma del Carmen 28783922-C ..--12.. 
,.,<::: 

~ 
.-:::> 

61 SANTOS ROLDAN, Eduardo DE LOS 15408285~ 

62 SERRANO GONZALEZ, Daniel 77368960-L 

63 SIMON MONTERO, Alejandro 31 005281-Q 

64 SOLIS RODRIGUEZ, Eugenio 45807138-Qc-

~ 65 SOTO BONILLA, Julio Alberto 74940100-M 

66 TAPIA QUESADA, Miguel 77373473-R 
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67 TIRADO RAMOS, Daniel 28849590-T 

68 TOLEDANO SALAS, Samuel 30982391-B ('.. 

69 TORO MARTINEZ, Francisco Javier 30243005-Y 

70 TORRES PALACIOS, Aníbal 44371968-T 

71 TORRICO FERNANDEZ, José Luis 80156879-Q 

72 TRIANO CASTELLANO, Daniel 31691537-K 

73 UBEDA ALGABA, José Carlos 45748269-G 

74 VALLE SANCHEZ, José Manuel 53770070-A ~~ 
\j 

75 VERA MUÑOZ, Sergio 28849346-D ..........: 
\.. 

1". 

76 VERGARA ROMERO, María Jesús 14315459-Y 
~~D 

77 YERPES FERNANDEZ, Alvaro 47203755-G 

' \~ 78 ZANCARRON GANDULLO, Raúl 47004373-D 

79 ZURERA HERRUZO, Ernesto Pablo 45735216-S 

\fuv 80 AGREDANO CONTRERAS, José 14621256-H 

81 AGUILAR SANCHEZ, Diego 30964598-C """~ 
82 ALCAIDE AL V AREZ, Antonia 45887487-A ~ 

83 AL V AREZ VID AL, José Antonio 49122701-Z \ 
84 AMA Y A MATEO, Diego 49028309-Z 

85 ANTA QUINTANA, José Manuel 44366185-J . 
86 APRESA DOBLADO, Jesús 47425331-K 

~ ·~ 87 ARMENTEROS CANETE, Sergio 77367177-F 

88 BANCALERO ROMERO, Pedro Luis 30961877-J 

89 BARO VIRUES, Raquel 44055821-B 

90 BARRERA GANDIA, Ana María 28801574-P 
~- · 

91 BEJAR GIL, Juan Antonio 44369774-Z 
"' ~~r-+>1 

92 BERNALDEZ RUIZ DE AREV ALO, Víctor Manuel 25729424-Z q 

93 BERNAL PINTO, Juan Carlos 48898529-T 

~ 94 BOCANEGRA RODRIGUEZ, Juan Jesús 48982025-Y 
<:.(.. 

95 CALERO CAÑIZARES, Jesús 77371016-fvl\./ 
~ 

r-

96 CALZADA NUNEZ, Vanessa 47201427-E 

97 CAMACHO CASTRO, Jonathan 31731283-T 

98 CANALES PEREZ, Jacob 30992829-F (' 

N 99 CASO REINA, Antonio Jesús 48955703-L \._ 

100 CASTANO ACOST A, Alvaro 14325449-Z 

101 CASTILLO AGÜERA, Manuel 80152078-E 
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102 CASTILLO V AZQUEZ, Alvaro 4581 2270-L 
i 

103 CEJAS RIV AS, Antonio Jesús 50606836-M 

104 CEJUDO RODRIGUEZ, Juan Pedro 80156809-S 

105 CEPAS MEMBRILLERA, Javier 30990721-S 

\ 106 CERRA TO LO PEZ, Angel 30968889-C 

107 CERRA TO MOHEDANO, Jacob 30980508-Z 

108 CONTRERAS ARROYO, Manuel 50616401-W \ 
109 CORDERO TORRANO, Y esenia 28781758-H 

110 CORREA SUAREZ, José Antonio 47344058-F 
·~~ 

~ 
111 COSANO ARIZA, Domingo Jesús 50615655-S 

,........, 

112 COSANO RAMIREZ, Raúl 28639144-G 
J. 
Q -~ 

113 CRESPO OSUNA, Antonio Jesús 15450379-Z 

114 CUEVA FERNANDEZ, Manuel 26047476-E 

" 115 DELGADO RAEZ, Cristóbal 26500606-Y \ 

116 DIZ ALBA, Sergio 44049928-Y '~ , 
117 ESCOBEDO HUERTAS, Alberto Julio 15474345-Z 

118 ESPAÑA GONZALEZ, Jorge 76638951-F 

N 119 ESPINO FERNANDEZ, Juan Francisco 47391416-P 

120 ESTUDILLO ORELLANA, José Manuel 31694783-R 

121 EXPOSITO PELADO, Amador 30952992-Y 

122 FERNANDEZ ALVAREZ, José Luis 15439425-P 

123 FERNANDEZ BAUTISTA, José Vicente 80150009-T 

124 FERNANDEZ RODRIGUEZ, Enrique Javier 29507993-M 
~ 

125 FERNANDEZ VERA, Israel 28906197-G 

'/\~/ 126 FIGUEROA GORDILLO, Aurora 28601884-G ' 
127 FLORES BARRANTES, Andrés 44357158-W ~ ~} 

·' ~ 128 FLORES JEREZ, Guillermo Jesús 20224024-D 

129 GALAN DOMINGUEZ, Manuel Joaquín 28845884-C 

130 GALLARDO REYES, David 26968070-I( <...-. ~ 
V ""'" 1 

131 GAL VAN CALER, Juan Alberto 30962095-R 

132 GALVEZ LIGERO, Desirée 50623790-P 

133 GARCIA CABALLERO, Javier 47009425-R 

134 GARCIA DELGADO, David 31004050-~ 

~ 135 GARCIA MANSILLA, Angel 80159669-T 

136 GARCIA-AREV ALO MAESTRE, Ma Pilar 30995399-R 
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137 GIL MONTILLA, María José 50612902-E 

138 GOMEZ RUBIO, Andrés Martín 30970801-J 

139 GONZALEZ OREA, José Steve 15412499-S 

140 GUTIERREZ GIL, Joaquín 45806842-L 

Resultando la siguiente calificación: 

Núm. APELLIDOS Y NOMBRE CALIFICACION ~J 
1 HARO GONZALEZ, Lourdes APTA \!: 

~ 

2 IBAÑEZ DIAZ, María Cristina APTA -....., 
'-

3 INFANTES RIOS, David APTO ., 
4 JIMENEZ SANCHEZ, José Antonio NO APTO 

5 LEON GONZALEZ, Javier APTO 

6 LOPEZ CAÑIZARES, David APTO , ... 
7 LOPEZ JIMENEZ, Francisco de Asís APTO 

8 LOPEZ RODRIGUEZ, José Antonio APTO 
:-.._ 

9 MACEIRA CAMPOS, Ignacio Javier APTO ~ - " 10 MANRIQUE MILLAN, Rafael APTO 

11 MARQUEZ LOPEZ, Antonio APTO 
. 

12 MARTINEZ CARMONA, José Manuel APTO 

13 MARTINEZ VIV ANCOS, Iván José APTO 

14 MENDEZ RODRIGUEZ, José Manuel APTO 
~ 

& 
15 MOLINA VELASCO, José David APTO 

16 MONTERO SANCHEZ, Eloy APTO 

17 MORALES GOMEZ, Raúl Miguel APTO 
. 

- ~ ... 

18 MORALES NAVARRO, Angel José APTO ~ ~ 
19 MORCILLO FRIAS, José Miguel APTO 1 
20 MORENO CASTRO, Rafael APTO 

21 MORILLAS CRUZ, Sergio APTO ....... 
~ 

22 MUNOZ TALA VERA, Javier APTO 

23 NAVARRO PO VEDA, Daniel APTO 

24 NIETO SANDUBETE, Javier APTO 

25 OLIVARES ALCALA, José Manuel APTO ,--
~ 26 OLMO MORAL, Joaquín DEL APTO 'v 

27 PACHECO SANCHEZ, Sergio APTO 
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28 PADILLA SANTOS, Ma Auxiliadora NO APTA 

29 PAEZ CASTRO, Jonathan Andrés APTO \ 

30 PALMA VEGA, Emilio José APTO !'--
31 PALOS HINOJOSA, Francisco José APTO 

32 PARRA DOMINGUEZ, Antonio José APTO 1 

33 P A VON BEJARANO, Rafael APTO 

34 PEDREGOSA CASTRO, José Emilio APTO 
~ 

-.....:: 

35 PEREIRA ALMAGRO, Juan Jesús APTO 

~Q 36 PEREYRA LUQUE, Joaquín APTO 

37 PEREZ AMAT, Leandro APTO 

38 PEREZ GARCIA, Elena APTA V 

39 PEREZ GARCIA, José Manuel APTO 

~ 40 PIÑA MARTINEZ, Alfonso APTO 

41 PRADAS TIRADO, Andrés APTO 

42 PRIETO AMADOR, Antonio Manuel APTO 

43 PRIETO GARCIA, Juan de Dios APTO 
.......... 

44 PUEBLA GUTIERREZ, Samuel APTO 

45 RAMIREZ MARQUES, Antonio APTO 

~ 46 RAMIREZ MORENO, José APTO 

47 RAMOS POZO, Cristian APTO ~\ 48 RINCON MOLINA, Ismael APTO 

49 RODRIGUEZ MOLINA, Sergio APTO 

50 RODRIGUEZ MORENO, Javier APTO 

51 RODRIGUEZ NADALES, Angel Miguel APTO ~ · ' 52 RODRIGUEZ RUIZ, Antonio José APTO ~~ 
53 ROMERO JIMENEZ, Francisco José NO APTO ~ 

' 54 ROSA FERNANDEZ, David DE LA APTO 

55 ROSA POLEY, Javier APTO (_ ~ 
56 RUIZ LEON, Juan José APTO 

57 RUS DURO, Alejandro APTO 

58 RUTE FERNANDEZ, José Luis APTO 

59 SANCHEZ GUTIERREZ, Alejandro APTO ( 
~ 60 SANCHEZ MARTEL, Ma del Carmen APTA "--

61 SANTOS ROLDAN, Eduardo DE LOS NO APTO 

62 SERRANO GONZALEZ, Daniel APTO 
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63 SIMON MONTERO, Alejandro APTO 

64 SOLIS RODRIGUEZ, Eugenio APTO 

65 SOTO BONILLA, Julio Alberto APTO 

66 TAPIA QUESADA, Miguel APTO 

67 TIRADO RAMOS, Daniel APTO 

68 TOLEDANO SALAS, Samuel APTO 

69 TORO MARTINEZ, Francisco Javier APTO 

70 TORRES PALACIOS, Aníbal APTO ... ~ 
~ 

71 TORRICO FERNANDEZ, José Luis APTO ~-
_\J 

Q 72 TRIANO CASTELLANO, Daniel APTO ~ 
73 UBEDA ALGABA, José Carlos APTO 

74 VALLE SANCHEZ, José Manuel APTO 

75 VERA MUÑOZ, Sergio APTO 
'\ 

76 VERGARA ROMERO, María Jesús APTA ... 

77 YERPES FERNANDEZ, Alvaro APTO 

78 ZANCARRON GANDULLO, Raúl APTO 

79 ZURERA HERRUZO, Ernesto Pablo APTO 

80 AGREDANO CONTRERAS, José APTO 

81 AGUILAR SANCHEZ, Diego APTO 

82 ALCAIDE AL V AREZ, Antonia APTA 

83 AL V AREZ VID AL, José Antonio APTO 

84 AMA YA MATEO, Diego APTO 

85 ANTA QUINTANA, José Manuel APTO ' 

86 APRESA DOBLADO, Jesús APTO "' ;-.......: 

87 ARMENTEROS CAÑETE, Sergio APTO '~~ 
88 BANCALERO ROMERO, Pedro Luis APTO \:S 

'J 
89 BARO VIRUES, Raquel APTA 

~ ~ 90 BARRERA GANDIA, Ana María APTA "---

91 BEJAR GIL, Juan Antonio APTO 

92 BERNALDEZ RUIZ DE AREVALO, Víctor APTO 
Manuel .( 

93 BERNAL PINTO, Juan Carlos APTO 
0 

94 BOCANEGRA RODRIGUEZ, Juan Jesús APTO \_, ~ 
95 CALERO CAÑIZARES, Jesús APTO 

96 CALZADA NUÑEZ, Vanessa APTA 

8 



97 CAMACHO CASTRO, Jonathan APTO 
1 

98 CANALES PEREZ, Jacob APTO 

~ 99 CASO REINA, Antonio Jesús APTO 

100 CASTAÑO ACOST A, Alvaro APTO (\\ 

101 CASTILLO AGÜERA, Manuel APTO 

102 CASTILLO V AZQUEZ, Alvaro APTO 1 

103 CEJAS RIVAS, Antonio Jesús APTO , 
104 CEJUDO RODRIGUEZ, Juan Pedro APTO -.......: 

105 CEPAS MEMBRILLERA, Javier APTO 

iR 106 CERRA TO LO PEZ, Angel APTO 

107 CERRA TO MOHEDANO, Jacob APTO 

108 CONTRERAS ARROYO, Manuel APTO 

109 CORDERO TORRANO, Y esenia APTO ~ 

110 CORREA SUAREZ, José Antonio APTO 

111 COSANO ARIZA, Domingo Jesús APTO 

112 COSANO RAMIREZ, Raúl APTO 

113 CRESPO OSUNA, Antonio Jesús APTO 

114 CUEVA FERNANDEZ, Manuel APTO 

115 DELGADO RAEZ, Cristóbal APTO 

116 DIZ ALBA, Sergio APTO 

117 ESCOBEDO HUERTAS, Alberto Julio APTO ~; 118 ESPANA GONZALEZ, Jorge APTO 
~. 

119 ESPINO FERNANDEZ, Juan Francisco APTO 

120 ESTUDILLO ORELLANA, José Manuel APTO 

~·~/ 121 EXPOSITO PELADO, Amador APTO 
~ '~ 122 FERNANDEZ AL V AREZ, José Luis APTO w 123 FERNANDEZ BAUTISTA, José Vicente APTO 

124 FERNANDEZ RODRIGUEZ, Enrique Javier APTO ~ ~ 
125 FERNANDEZ VERA, Israel APTO 

126 FIGUEROA GORDILLO, Aurora APTO , 
127 FLORES BARRANTES, Andrés APTO 

128 FLORES JEREZ, Guillermo Jesús APTO 0 N 129 GALAN DOMINGUEZ, Manuel Joaquín APTO '-

130 GALLARDO REYES, David APTO 

131 GAL VAN CALER, Juan Alberto NO APTO 
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132 GAL VEZ LIGERO, Desirée NO APTA 

133 GARCIA CABALLERO, Javier APTO 

134 GARCIA DELGADO, David APTO 

135 GARCIA MANSILLA, Angel APTO 

136 GARCIA-AREV ALO MAESTRE, M3 Pilar APTO 

137 GIL MONTILLA, María José NO APTA 

138 GOMEZ RUBIO, Andrés Martín APTO 

139 GONZALEZ OREA, José Steve APTO 

140 GUTIERREZ GIL, Joaquín APTO 

El Tribunal acuerda que la presente Acta, se publique en el Tablón de 
Edictos de la Corporación y en la página web del Ayuntamiento, 
convocando a los aspirantes seleccionados para la realización de la 
segunda prueba de la Oposición, PRUEBA DE CONOCIMIENTOS, Examen 
Teórico, para el día 14 de febrero del año en curso, a las 11 :00 horas, 
según lo siguiente: 

• Salón de Actos del lES "Los Pedroches", sito en Avda. Marcos 
Redondo, s/n., se cita a los aspirantes que van desde: 

- HARO GONZÁLEZ, Lourdes, hasta AMA YA MATEO, Diego. 

• Salón de Actos del lES "Antonio M a Calero", sito en Avda. Marcos 
Redondo, s/n., se cita a los aspirantes que van desde: 

- ANTA QUINTANA, José Ma, hasta GUTIÉRREZ GIL, Joaquín. 

Los aspirantes deben presentarse con el DNI. 

Contra este acuerdo podrá interponerse recurso de alzada ante la 
Alcaldía de este Ayuntamiento en el plazo de un mes a contar desde el día 
siguiente a la publicación de la presente Acta en el Tablón de Anuncios. S 
comunica que el plazo de resolución es de tres meses, transcurrido es 
plazo sin que recaiga resolución, se podrá entender desestimado por 
silencio, contra la resolución del recurso de alzada n o podrá interponerse 
ningún otro recurso administrativo, salvo el de revisión, todo ello de 
conformidad con lo dispuesto en los art. 121 y 122 de la Ley 39/2015(tÍ~ 
de octubre de la Ley d el Procedimiento Administrativo Común d~ 
Administraciones Públicas. 

Contra la resolución expresa del recurso de a lzada podrá 
interponerse Recurso Contencioso-Administrativo ante el Juzgado de lo 
Contencioso-Administrativo de Córdoba que por turno corresponda, en el 
plazo de dos meses a contar desde la notificación de la resol e· · 
desestimatoria expresa del recurso de a lzada. En el caso de desestim ¿¡ón 
presunta del recurso d e a lzada (tres meses), el plazo de interposición s erá 
de seis meses a contar desde el día siguiente al de la finalización del plazo 

10 



de tres meses señalado, todo ello al amparo de lo previsto en el art. 46 de la 
Ley 29/ 1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso­
Administrativo. 

Y no siendo otro el objeto de esta reunwn se da por terminado el 
acto, siendo las catorce horas y quince minutos del día dos de febrero de 
dos mil dieciocho, disponiendo el Presidente se redacte la presente acta 
que, previa su conformidad, firman los miembros del Tribunal, de todo lo 
cual certifico. 

EL PRESIDENTE, 

EL SECRETARIO, 

11 


